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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Draken far harmed avge arsredovisning for rikenskapséaret 2013—07-01 — 2014—-06-30.

Forvaltningsberittelse

Foreningens indamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplételse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadslagenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2001-12-12.

Fastighet och liigenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Draken bebyggdes 1963 av Dios Bygg AB och ér beligen i Amal kommun.

Pé fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 32 ldgenheter och 2 lokaler, varav 1 ligenhet och

2 lokaler &r hyresritter. Dessutom finns 10 varmgarage och 15 kallgarage samt 8 6ppna p-platser. Varav
2 st av varmgarage respektive kallgarage anvinds av foreningen.

Léagenhetsfordelning:
6 st 1 rum och kokskap
8 st 2 rum och kok
15 st 3 rum och kok
3 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 2 211 kvm Total lokalyta: 127,2 kvm
Foreningens lokalkontrakt I6per enligt féljande:
Verksamhet Yta kvim Loptid t.o.m.
Charles Macwange 101,7 2015-10-31
Tomas Halling 25,5 2015-09-14
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2013-11-12 bestatt av:
Ordinarie Sven Forsell Ordf.
Hans Andersson
Kaare Kvist
Anna-Liisa Sdily
Reima Siily
Suppleanter Vivianne Bergting

Lena Gustavsson

Revisorer
Ordinarie Pia Rosenberg Ringstad

Suppleant Lars-Ake Andersson
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Valberedning
Birgit Magnusson
Birgitta Nelsson

Fastighetens tekniska status

Stamrenovering 2004.

Stamrenovering 2008/2009.

Byte av ventiler for kall & varmvatten 2010/2011.
Byte av ventiler och termostat pa element 2010/2011.

Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 5 st dverlatelser 4gt rum. Inga andrahandsuthyrningar finns noterade hos styrelsen.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar 4r att f5lja Hyresndmndens praxis. Nyttjanderitten till
lagenhet som innehas med bostadsritt 4r forverkad och foreningen siledes berittigad att siiga upp
bostadsrittshavaren for avflyttning, om ligenheten utan styrelsens tillstand upplates i andra hand.

Foreningen hade vid érets slut 41 (39) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 9 (8) protokollférda sammantriden.
Vicevird for foreningen har varit styrelsen.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Ligenhetsforteckningen har skotts av styrelsen.

Fastighetsskétseln har ombesorjts av Samhall.

Forsikring
Fastigheten dr fullvirdeforsdkrad i Trygg-Hansa via Adeforsikring. I forsikringen ingar
ansvarsforsékring for styrelsen och skadedjursforsikring.

Ekonomi

Foreningens fond for yttre underhéll

Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och dverféring sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har asatts virdear 1963.
Fastigheten &r beskattad med hel avgift.

For inkomstéret 2014 uppgar den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 217 kronor per
bostadslégenhet, dock hdgst 0,3 % av gillande taxeringsvirde pa bostadsdelen.

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriknas érligen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning dr inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inldsta och sdlda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott fran
foregdende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid érets slut till 638 403 (638 403) kronor.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 63 115 kronor.

Ny takbeldggning har gjorts till en kostnad av 186 250 kronor. 2 nya balkongricken har gjorts till en
kostnad av 74 463 kronor.

Vi har tecknat ett 49-érigt servitutavtal med kommunen gillande grédsytan pa 6stsidan om huset. Arlig
kostnad: Att vi klipper grésytorna.

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets utgiang

Alla bostadsrittsforeningar med rakenskapsar som péborjas 2014 kommer att omfattas av en ny
normgivning for redovisning. Det innebir att foreningen framtida &r kommer att uppritta
arsredovisningen enligt ett s& kallat K-regelverk. Forandringar kommer sannolikt att ske vad giller synen
pa avskrivningar, investeringar, underhéll och ev underhallsfonder. Detta kan medfora att framtida
resultat och jimforelsetal avviker fran denna arsredovisning och budget for 2014,

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2014=1 110 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2014=444
kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2013/14 2012/13 2011/12 2010/11 2009/10
Nettoomsittning 1260 143 1 186 256 1115687 1114703 1084 809
Resultat fore reservering 25231 -2371 -146 409 -207 086 66 656
Saldo yttre reparationsfond 311 500 261 500 283 500 569 516 569 516
Lan per kv yta 877 986 1006 1025 1290
Kassalikviditet (%) 244 287 218 150 567
Arsavgift bostidder kronor/kvm 475 457 441 435 422

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

ansamlad forlust -32 381
arets vinst 25231
-7 150

behandlas si att

till yttre reparationsfond 6verfores 85000
ianspréktagande av yttre reparationsfond -100 000
i ny rékning Sverfores 7 850

-7 150

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

AN AW

2013-07-01
-2014-06-30

1260 143

-323 828
-587 441
-54 227
-33 493
-173 889
87 265

672
-62 706
25231
25231

25231

4 (12)

2012-07-01
-2013-06-30

1 186257

-189 969
-661 661
-51416
-29 071
-173 889
80 251

487

-83 108
-2 371
-2 371

-2 371
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader

Mark
Maskiner och inventarier

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa anldggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrédkningskonto ISS Facility Services AB

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

12
13

2014-06-30

1861205
342 000
6764
2209969

1 000

2210969

8763
6219
24007
38 989

73 360
489 808
563 168
602 157

2813 126

5(12)

2013-06-30

2028 800
342 000
13 058

2 383 858

1 000

2 384 858

11 888
3 817
23354
39 059

73 360
484 593
557 953
597 012

2981 870
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Bostadsritt ombildad till hyresritt
Upplatelseavgifter

Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Fastighetslan

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

14

15
16

18
19

2014-06-30

262 850

-3 160
117 944
311500
689 134

-32 381
25231
-7 150

681 984

1 884 735

33812
22 592
1527
188 476
246 407

2813 126

4105 000
4105 000

Inga

6 (12)

2013-06-30

262 850

-3 160
117 944
261500
639 134

19 990
-2 371
17 619

656 753

2117014

41048
1 669
829

164 557
208 103

2 981 870

4105 000
4105000

Inga
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Tilléiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allm#nna rad.
Om inte annat framgér &r de tillimpade redovisningsprinciperna oféréndrade jimfort med foregaende ar.

Anldggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, 6kar tillgangarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedsmda nyttjandeperiod.
Linjér avskrivningsmetod anvinds.

Byggnader 25 ar
Bergvédrme och stamrenovering 20 ar
Garagebyggnad 25 ar
Maskiner 5 ar

Markvirdet dr inte féremal for avskrivning.

I de fall en tillgangs redovisade virde skulle dverstiga dess beriknade atervinningsvérde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.
Foreningens finansiella anldggningstillgédngar virderas till anskaffningsvirde.

Finansiella instrument och vérdepappersinnehav
Kortfristiga placeringar vérderas till det ligsta av anskaffningsvirde och nettofdrsiljningsvirde.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.
Leverantorsskulder vérderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhallas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar vérderas till vad som enligt foreningens bedomning ska erliggas till eller
erhéllas fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansrakningarna.

Foreningens fond for yttre underhéll

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsforméaga, beriknas som forhallandet mellan
omsittningstillgdngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Hyresintikter lokaler
Hyresintdkter garage
Hyresintékter p-platser
Arsavgifter bostider
Hyresbortfall ./.
Debiterade avgifter
Erséttningar och intékter
Fakturerade kostnader

Not 2 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhéll enligt underhéallsplan

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel/stddning entreprenad
Yttre skotsel/snorojning

Fastighetsel

Uppvérmning/olja

Vatten

Sophdmtning

Fastighetsforsdkring
Sjalvrisk/reparation forsdkringsskador
Forsdkringsersittningar

Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

2013-07-01
-2014-06-30
80 700

33 600
39300
1038912
-1 900
63618

360

5553
1260 143

2013-07-01
-2014-06-30
63 115

260 713
323 828

2013-07-01
-2014-06-30
32678

6 245

269 157
52,550

93 728
37009

33 883

44 223

-29 156
10376
30312

6 436

587 441

8 (12)

2012-07-01
-2013-06-30
78 700

26 400
31500

998 964
-7075

56 295

360

1113

1186 257

2012-07-01
-2013-06-30
88 797

101 172

189 969

2012-07-01
-2013-06-30
37362

17 555

300 994

52 505

99 359

37 009
31751
36313

0

17311
30312

1 191

661 662
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Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Forvaltningsarvode
Ovriga externa tjinster

Not 5 Personalkostnader

Loner
Styrelsearvoden
Revisionsarvoden
Sociala avgifter

Not 6 Avskrivningar

Byggnad
Om/tillbyggnad
Maskiner

Not 7 Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintéikter
Overskatterinta ej skattepliktig

Not 8 Rintekostnader

Réntekostnader

2013-07-01
-2014-06-30
13 791

40 076

360

54227

2013-07-01
-2014-06-30
17 808
9500

1 000

5185

33 493

2013-07-01
-2014-06-30
41432

126 163
6294

173 889

2013-07-01
-2014-06-30
634

38

672

2013-07-01
-2014-06-30
62 706

62 706

9(12)

2012-07-01
-2013-06-30
12 196

38 860

360

51416

2012-07-01
-2013-06-30
16 224
8900

0

3947

29 071

2012-07-01
-2013-06-30
41432

126 163
6294

173 889

2012-07-01
-2013-06-30
486

1

487

2012-07-01
-2013-06-30
83108
83108
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Not 9 Byggnader
Byggnad
Garage 1999/2000
Bergvirme 2002/2003
Stamrenovering 2004/2005
2014-06-30 2013-06-30
Ingéende anskaffningsvirde byggnad 2583 400 2583 400
Ingéende anskaffningsvirde bergvirme 1462 141 1462 141
Ingaende anskaffningsvirde stamrenovering 741 126 741 126
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 4786 667 4786 667
Ingéende avskrivningar enligt plan -2 757 867 -2 590 272
Arets avskrivningar enligt plan -167 595 -167 595
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2 925 462 -2 757 867
Utgaende redovisat virde 1861 205 2 028 800
Taxeringsvérden byggnader 7258 000 7258 000
Taxeringsvédrden mark 2027 000 2027 000
9285000 9285000
Not 10 Maskiner, inventarier och andra tekniska anliggningar
Tvéttmaskin 2009/2010
2014-06-30 2013-06-30
Ingdende anskaffningsvirden 80 677 80677
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 80 677 80 677
Ingdende avskrivningar -67 619 -61 325
Arets avskrivningar -6 294 -6 294
Utgdende ackumulerade avskrivningar -73 913 -67 619
Utgaende redovisat viirde 6 764 13 058
Not 11 Viirdepapper
Anskaffn. Bokfort
Namn Antal virde virde
Ekoel Energi optioner 2 500 1 000

500 1000
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Not 12 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Skattefordringar

Not 13 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Upplupna rénteintikter

Ovriga férutbetalda kostnader/upplupna intéikter

Not 14 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingéng 262 850
Disposition av féregdende
ars resultat:
Avrets resultat
Belopp vid arets utgiang 262 850

Ovr bundet
eget kapital
114 784

114 784

Not 15 Bostadsriitt ombildad till hyresritt
Bostadsritt nr 16 har enligt beslut pa stimman ombildats till hyresriitt.

Not 16 Upplatelseavgifter

11(12)
2014-06-30 2013-06-30
1364 215
4 855 3602
6219 3 817
2014-06-30 2013-06-30
58 190
23 949 23 164
24 007 23 354
Yttre rep.  Balanserat Arets
fond resultat resultat
261 500 19 990 -2 371
50 000 -52 371 2371
25231
311 500 -32 381 25231

Hyresritt nr 17 har ombildats till bostadsritt och vid forsiljning Gversteg marknadsvérdet insats enligt

ekonomisk plan med 117 944 kronor.

Not 17 Fastighetslian

Léngivare - rintesats - riintesindring
Stadshypotek AB - 2,97 % - 2015-01-30
Stadshypotek AB - 2,64 % - 3 man rorligt
Avgar kortfristig del ./.

Not 18 Ovriga skulder

Personalskatt
Avr lagstadgade sociala avg

2014-06-30

1 118 547
800 000
-33 812

1 884 735

2014-06-30
1 007

520

1527

2013-06-30

1358 062
800 000
-41 048

2117014

2013-06-30
547
282
829
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Not 19 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2014-06-30 2013-06-30
Upplupna Iéner och arvoden 8 900 8 900
Upplupna sociala avgifter 2 828 2 828
Uppl réntekostnad Externt 10 347 13310
Forskottsbetalda hyror/avgifter 114 046 105 584
Upplupna avtalskostnader 0 3786
Upplupna elavgifter 11 395 29 149
Upplupna reparationer och underhall 39 550 0
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter 410 0
Beréknat arvode for revision 1 000 1 000
188 476 164 557
Amal 2014- (0 ~ /&

N

Sven Forsell

Hans Andersson (LCVVI/’ J \(M j)/“’\/v

@4447& M L (Jf7

Anna-Liisa Siily

37%%%4/

{ !

Reima Saily p

Min revisionsberittelse har ldmmats .

REpoetsr Do
Pia Rosenberg Ringstad

Revisor

oty = [0HC



4107 BRF DRAKEN Datum
Amal 140701 RESULTAT BUDGET RESULTAT BUDGET
12/13 13114 13/14 14/15

Hyresintakter lokaler 3013 74 79 81 79
Hyresintékter varmgarage 3014 26 31 33 38
Hyresintakter kallgarage 3015 32 27 40 39
Arsavgifter 3021 999 1019 1038 1046
hyresbortfall 3085 -3 0 -2 0
Elavgifter 3120 56 53 48 53
Ovriga intakter 3219 0 16 16 32
Fakturerade kostnader 3514 2 0 6 0
RORELSENS INTAKTER 1186 1225 1260 1288
Fastighetsskotsel entr 4110 32 33 33 33
Stadning entr 4120 5 0 0 0
Yitre renhallning/snoéréj/sotning 4160 18 20 7 20
Rep/underhall I6pande 4300 89 90 134 140
Planenligt underhall
att belasta arets resultat 4500 101 0 190 80
Avgar erhallna bidrag forrep ./. 4597 0 0 0
Rep enl underhallsplan 1182
Investeringar enl underhallsplan 4500

.. varav skall aktiveras ./. 4598

. _varav uttag avsatta medel ./. 4599
Elavgifter 4610 301 325 258 310
Uppvarmning 4620 53 55 53 55
Vatten & avlopp 4630 99 105 79 95
Renhallning 4640 37 39 52 50
Foérsakringar 4711 32 34 34 35
Sjalvrisk 4712 36 0 44 0
Forskringserséttning 4718 0 0 -29 0
TV anslut fiber 4760 17 21 11 35
Fastighetsskatt 4800 30 30 30 31
Ovr driftkostnader 5490 1 6 6 6
Styrelse- & rev. arv. 6410-6420 9 10 10 10
Férvaltningsarvoden 6481 39 40 40 41
Adm. kontor, 6vrigt 6490 13 15 14 15
Loéner lokalvardare 7011 16 18 18 18
Arb.giv. avgift. 7510 4 9 2 5
AMF 7570 0 0 1 1
Avskrivning byggnad 7821 41 41 42 42
Avskrivning om- tillbyggnad 7822 126 126 126 126
Avskr. tvattmaskin, snéslunga 7831 6 6 6 6
Avskrivning fiberinstall 0 14
Andring balanspost enl lag 7841 0 0 0 0
RORELSENS KOSTNADER 1105 1023 1161 1168
RORELSENS RESULTAT 81 202 99 120
Ranteint/6vr fin intakter ./. 8319 0 0 0 0
Réntekostn./dvr. finans kostn 8411 -83 -72 -62 -60
Finansiellt resultat -83 -72 -62 -60
Statlig skatt 8980
RESULTAT 8999 -2 130 37 60
lanspraktagande av yttre reparationsfond 0 0 90 40
Reservering till yttre reparationsfond -50 -50 -85 -85

-52 80 42 15



